



АДМИНИСТРАЦИЯ

АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.12.2019

г. Артём

№ 956-ра

О внесении изменений в распоряжение администрации Артёмовского городского округа от 26.12.2018 № 885-ра «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2019 год» (в ред. от 27.11.2019 № 914-ра)

В целях планирования закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Артёмовского городского округа на 2019 финансовый год, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг», постановлением администрации Артёмовского городского округа от 26.08.2014 № 2915-па «О Порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Артёмовского городского округа»

1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации Артёмовского городского округа от 26.12.2018 № 885-ра «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2019 год» (в ред. от 27.11.2019 № 914-ра):

1.1. В строке 12 таблицы 1 приложения 1 к распоряжению:

в графах 7 и 8 вместо «140000» читать «36800»;

в графе 31 вместо «26.06.2019; изменение объема планируемых к выполнению работ, планируемой даты начала осуществления закупки; «а», «б» читать «13.12.2019; изменение объема планируемых платежей в связи с образовавшейся экономией; «г».

1.2. В строке 13 таблицы 1 приложения 1 к распоряжению:

в графах 7 и 8 вместо «180000» читать «25900»;

в графе 31 вместо «26.06.2019; изменение объема планируемых к выполнению работ,

планируемой даты начала осуществления закупки; «а», «б» читать «13.12.2019; изменение объема планируемых платежей в связи с образовавшейся экономией; «г».

1.3. В строке 59 таблицы 1 приложения 1 к распоряжению:

в графе 5 вместо «2019832» читать «2039832»;

в графе 7 вместо «2019832» читать «2039832»;

графу 9 дополнить текстом «20000»;

в графе 31 вместо «27.11.2019» читать «13.12.2019».

1.4. В строке 106 таблицы 1 приложения 1 к распоряжению:

в графах 7 и 8 вместо «49900» читать «4506»;

в графе 31 вместо «19.06.2019; добавлена закупка; «ж» читать «13.12.2019; изменение объема планируемых платежей в связи с образовавшейся экономией; «г».

1.5. В строке 107 таблицы 1 приложения 1 к распоряжению:

в графах 7 и 8 вместо «49900» читать «4241,5»;

в графе 31 вместо «19.06.2019; добавлена закупка; «ж» читать «13.12.2019; изменение объема планируемых платежей в связи с образовавшейся экономией; «г».

1.6. В строке 108 таблицы 1 приложения 1 к распоряжению:

в графах 7 и 8 вместо «49900» читать «4506»;

в графе 31 вместо «19.06.2019; добавлена закупка; «ж» читать «13.12.2019; изменение объема планируемых платежей в связи с образовавшейся экономией; «г».

1.7. В строке 109 таблицы 1 приложения 1 к распоряжению:

в графах 7 и 8 вместо «49900» читать «4007»;

в графе 31 вместо «19.06.2019; добавлена закупка; «ж» читать «13.12.2019; изменение объема планируемых платежей в связи с образовавшейся экономией; «г».

1.8. В строке 137 таблицы 1 приложения 1 к распоряжению:

в графе 5 вместо «6000» читать «100000»;

в графе 7 вместо «6000» читать «100000»;

графу 9 дополнить текстом «94000»;

в графе 31 вместо «21.10.2019» читать «13.12.2019».

1.9. Дополнить таблицу 1 приложения 1 к распоряжению строкой 139 в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.

1.10. В строке «Предусмотрено на осуществление закупок – всего» таблицы 1 приложения 1 к распоряжению:

в графе 5 вместо «78998020,14» читать «80112020,10»;

в графе 7 вместо «63103249,73» читать «63777610,23»;

в графе 9 вместо «21790» читать «1135790,00».

1.11. В графе 4 строки 12 таблицы 2 приложения 1 к распоряжению вместо

«140000» читать «36800».

1.12. В графе 4 строки 13 таблицы 2 приложения 1 к распоряжению вместо «180000» читать «25900».

1.13. В графе 4 строки 59 таблицы 2 приложения 1 к распоряжению вместо «2019832» читать «2039832».

1.14. В графе 4 строки 106 таблицы 2 приложения 1 к распоряжению вместо «49900» читать «4506».

1.15. В графе 4 строки 107 таблицы 2 приложения 1 к распоряжению вместо «49900» читать «4241,5».

1.16. В графе 4 строки 108 таблицы 2 приложения 1 к распоряжению вместо «49900» читать «4506».

1.17. В графе 4 строки 109 таблицы 2 приложения 1 к распоряжению вместо «49900» читать «4007».

1.18. В графе 4 строки 137 таблицы 2 приложения 1 к распоряжению вместо «6000» читать «100000».

1.19. Дополнить таблицу 2 приложения 1 к распоряжению строкой 139 в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.

1.20. Дополнить таблицу приложения 2 к распоряжению строкой 139 следующего содержания:

139	Изготовление и передача информационных материалов органов местного самоуправления Артемовского городского округа в телевизионный эфир телеканала, распространяемого на территории Артемовского городского округа	Аукцион в электронной форме	Шпак И.А.
-----	--	-----------------------------	-----------

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Артемовского городского округа Сидорову И.А.

Глава Артемовского городского округа



А.В. Авдеев

Приложение

к распоряжению администрации
Артемовского городского округа
от 13.12.2019 № 956-1с

УТВЕРЖДАЮ

Глава Артемовского городского округа
А.В. Авдеев

« 13 » декабря 2019 г.

Таблица 1

ИЗМЕНЕНИЯ В ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2019 год

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33			
139	19325020 12187250 20100101 11001591 1244	Изготовление и передача информационных материалов органов местного самоуправления Артемовского городского округа в телевизионный эфир телеканала, распространяемого на территории Артемовского городского округа	4 Оказание услуг по заявкам заказчика. Телевизионный канал должен соответствовать техническим стандартам, предоставляемым к эфирным телепрограммам телерадиоканалов Российской Федерации и требованиям приказа МПТР России от 12.07.2002 № 134 «Об утверждении и введении в действие «Правил эксплуатации технических средств телевидения и радиовещания». Зона охвата вещания - Артемовский городской округ	1000000,00	-	1000000,00	1000000,00	-	-	-	мин	355	3125	3125	-	-	-	ежемесячно	10000	50000	12.2019	07.2020	«1»	нет	нет	-	-	-	-	-	-	-			
																																	13.12.2019; добавлена закупка; «ж»		

Ответственный исполнитель:

« 13 » декабря 2019 г.

Начальник отдела муниципальных закупок
управления экономики администрации
Артемовского городского округа


(подпись)

(должность)

Е.Н. Токарик
(расшифровка подписи)

ИЗМЕНЕНИЯ В ОБОСНОВАНИЕ
закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд Артемовского городского округа
при формировании и утверждении плана-графика закупок на 2019 год

Вид документа (базовый (0); измененный (порядковый код
изменения плана-графика) _____
измененный (34)

изменения 34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
139	19325 02012 18725 02010 01011 10015 91124 4	Изготовление и передача информационных материалов органов местного самоуправления Артемовского городского округа в телевизионный эфир телеканала, распространяемого на территории Артемовского городского округа	1000000	Тарифный метод	Метод обоснования начальной (максимальной) цены контракта предусмотрен частью 1 статьи 22	Начальная (максимальная) цена контракта (НМЦК) определена и обоснована заказчиком посредством применения тарифного метода, так как цена закуваемых услуг для обеспечения муниципальных нужд установлена муниципальным правовым актом. В объект закупки включены услуги по подготовке и размещению информационных сюжетов в эфире в объеме 3125 минут	Аукцион в электронной форме	ст. 24, ст. 59 Федерального закона № 44-ФЗ	Дополнитель ные требования не установлены

« 13 » декабря 20 19 г.
(дата утверждения)


(подпись)

Авдеев А.Е., глава Артемовского городского округа
(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)




(подпись)

Токарик Е.Н.
(Ф.И.О. ответственного исполнителя)